РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОКАМАЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

07.10.2021                                       с.Новокамала                                            № 8-44р
О применении к депутату Новокамалинского сельского Совета депутатов Филипчук Татьяне Владимировне меры ответственности.
Руководствуясь частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", частью 4.2 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Уставом Новокамалинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края, Новокамалинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Учитывая что нарушения, выразившиеся в не предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, сведений о совершении сделок за 2020 год в отношении своего супруга Филипчука Василия Терентьевича допущены депутатом в связи с невозможностью предоставления, применить к депутату Новокамалинского сельского Совета депутатов Филипчук Татьяне Владимировне  меру ответственности в виде предупреждения, с указанием недопущения впредь требований законодательства.

2. Решение вступает в силу после официального опубликования в печатном издании «Новокамалинские вести».
Глава сельсовета                                                      Председатель Совета депутатов

                           В.Я.Михель                                                                     Т.Н.Вересова